
ISTITUTO COMPRENSIVO ROCCA DI NETO
Rione Santa Maria – Tel.0962-84612; Fax 0962-80183

88821 Rocca di Neto (KR)
Codice Fiscale 91021490791 – Codice Mecc. KRIC804008
kric804008@istruzione.it - kric804008@pec.istruzione.it

https://icroccadineto.edu.it

Ai Genitori degli 
Alunni Al Personale 
Docente Al Dsga
Al Sito Web

OGGETTO: DECRETO DI NOMINA DELLA COMPONENTE GENITORI NEI 
CONSIGLI DI CLASSE A.S 2022/2023.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. del 31/5/1974 n. 416;

VISTA l’O.M. 215 del 15/7/1991 e successive modifiche;

VISTO il D.P.R. 268 del 29/9/2007;

VISTE le prescrizioni della nota MI prot. N. 24462 del 27 settembre 2022;

VISTO l’esito delle elezioni dei rappresentanti dei genitori nei consigli di 

intersezione, interclasse, classe, svoltesi nei giorni 18 e 19 Ottobre2022;

VISTI i verbali dei seggi elettorali per la proclamazione degli eletti;

ACCERTATA l’eleggibilità dei candidati che hanno riportato il maggior numero di preferenze;

DECRETA

per l’anno scolastico 2022/2023 sono nominati Rappresentanti dei genitori nei Consigli di 
intersezione, interclasse, classe come di seguito riportato:

SCUOLA DELL’INFANZIA GIOVANNI XXIII- ROCCA DI NETO
SEZIONE GENITORI ELETTI

1^ SEZ. Mandarino Vanessa
2^ SEZ. Loria Giusy

SCUOLA DELL’INFANZIA VIA CORRADO ALVARO- ROCCA DI NETO
SEZIONE GENITORI ELETTI

1^ SEZ. Chinnì Chiara
2^ SEZ. Sposato Maria Giuseppina
3^ SEZ.A Macrì Sara
3^ SEZ.B Pagliuso Piera

K
R

IC
80

40
08

 -
 A

5A
3C

F
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

95
80

 -
 2

4/
10

/2
02

2 
- 

II 
- 

U



ISTITUTO COMPRENSIVO ROCCA DI NETO
Rione Santa Maria – Tel.0962-84612; Fax 0962-80183

88821 Rocca di Neto (KR)
Codice Fiscale 91021490791 – Codice Mecc. KRIC804008
kric804008@istruzione.it - kric804008@pec.istruzione.it

https://icroccadineto.edu.it

SCUOLA DELL’INFANZIA VIA ROMA-CASABONA
SEZION
E

GENITORI ELETTI

1^ SEZ. Garritani Angela
2^ SEZ. Macchione Rossella
3^ SEZ. Baffi Teresa

SCUOLA PRIMARIA CORRADO ALVARO- ROCCA DI NETO
CLASSE GENITORI ELETTI

1 A Carvello Salvatore
1 B Iona Valentina
2 A Muraca Maria Teresa
2 B Marrazzo Maria Franca
3 A Ruggiero Pierpaola
3 B Apa Tonia
4 A Cundari Angelica
4 B Fabiano Francesco
5 A Sorbaro Valentina
5 B Fera Rossella
5 C Sestito Felicetta

SCUOLA PRIMARIA SANTA MARIA- ROCCA DI NETO
CLASSE GENITORI ELETTI

     1 D Scalise Antonella
2 D Sorbara Angela

     3 D Macrì Ida
4 D Lopez Maria Denise

     5 D Cervinaro Elena

CUOLA PRIMARIA NICHOLAS GREEN- CASABONA
CLASSE GENITORI ELETTI

1 A Palmieri Ernesta
2 A Parrotta Ilenia
3 A Bompignano Caterina
4 A Iorno Simona
5 A Palmieri Marilena
5 B Scutifero Francesca

K
R

IC
80

40
08

 -
 A

5A
3C

F
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

95
80

 -
 2

4/
10

/2
02

2 
- 

II 
- 

U



ISTITUTO COMPRENSIVO ROCCA DI NETO
Rione Santa Maria – Tel.0962-84612; Fax 0962-80183

88821 Rocca di Neto (KR)
Codice Fiscale 91021490791 – Codice Mecc. KRIC804008
kric804008@istruzione.it - kric804008@pec.istruzione.it

https://icroccadineto.edu.it

SCUOLA SECONDARIA SANTA MARIA- ROCCA DI NETO
CLASSE GENITORI ELETTI

       1 A Rodolfi Angela, Iozzi Giuseppina, Carvelli Salvatore
     1 B Tomaino Antonia, De Pasquale Rossella
    1 C Macri’ Ida, Podella Carmela

2 A Quarto Filomena, Podella Rosanna
2 B Noce Carmela, Verterame Caterina, Fragomeni R. Maria
2 C D’oppido Domenica, Pugliese Teresa, Podella Salvatore
3 A Apa Maria, Minniti Teresa
3 B Murano Maria, Mauro Angela, Muraca M. Teresa
3 C Galari Daniela, Mesoraca Carmelita

SCUOLA SECONDARIA G. TALLARICO- CASABONA
CLASSE GENITORI ELETTI

1 A Guido Rita, Parise Barbara
2 A Scutifero Carmela, Iuzzolini Teresa, Iovine Maria Grazia, Bompignano Caterina
3 A Scutifero Carmela, Guido Rita, Caligiuri Vittoria, Palmieri Marilena

Eventuali  ricorsi  avverso il  risultato delle elezioni  dovranno essere  presentati,  a  norma dell’art.  46
dell’O.M. n. 215 del 15/07/1991, alla Commissione Elettorale entro il termine di 5 gg. dalla data di
pubblicazione della presente comunicazione al sito web della scuola.
Decorso il termine previsto il decreto assumerà carattere definitivo.

Il Dirigente
Scolastico Maria

Fontana ARDITO
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.L. 39/1993

K
R

IC
80

40
08

 -
 A

5A
3C

F
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

95
80

 -
 2

4/
10

/2
02

2 
- 

II 
- 

U


